
Câmara Municipal de Iconha
Demonstrativo Analítico de Entradas e Saídas
Período de 01/03/2017 Até 31/03/2017

 19/12/2017 09:53  1  /  4  USER-PC  -  user 

Valor

Total

Valor

Unitári

o

Quan

tidad

e

Nome do ProdutoConta Contábil do 

Produto/Movimento

Tipo da 

Ocorrência

OcorrênciaData 

Movime

nto

Ano 

Movime

nto

Número 

Moviment

o

Conta Contábil da 

Dotação

DotaçãoAlmoxarifad

o

Movim

entaçã

o

Operaç

ão

100,0

0

100,00

00

1,000

0

ETOKEN USB PK1 5100115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra (Padrão)

02/03/2

017

201700000000

7

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Entrad

a ( + )

Entrada

807,4

4

3,8200211,3

717

GASOLINA COMUM115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra (Padrão)

02/03/2

017

201700000000

8

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Entrad

a ( + )

Entrada

21,0021,000

0

1,000

0

F1 MASTER PERF. 

SEMISSINTETICO 1

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra (Padrão)

02/03/2

017

201700000000

8

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Entrad

a ( + )

Entrada

3.420

,00

190,00

00

18,00

00

PLACAS PERSONALIZADAS EM 

ACRÍLICO PARA HOMENAGEM

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra (Padrão)

07/03/2

017

201700000000

9

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Entrad

a ( + )

Entrada

300,0

0

300,00

00

1,000

0

Arranjo Conferência115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra (Padrão)

16/03/2

017

201700000001

1

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Entrad

a ( + )

Entrada

560,0

0

4,0000140,0

000

BOTÕES ROSAS VERMELHAS115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra (Padrão)

16/03/2

017

201700000001

1

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Entrad

a ( + )

Entrada

540,0

0

12,000

0

45,00

00

US. KALANDIVA115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra (Padrão)

16/03/2

017

201700000001

1

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Entrad

a ( + )

Entrada

300,0

0

0,5000600,0

000

SALGADINHOS DE FESTA115610200000 - 

GENEROS 

ALIMENTÍCIOS

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra (Padrão)

20/03/2

017

201700000001

3

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Entrad

a ( + )

Entrada

410,0

0

410,00

00

1,000

0

Tanque Combustível 48 LTS 

(ACO75) Fiat

115610400000 - 

AUTOPEÇAS

ComprasEntrada Por 

Aquisição/Compra (Padrão)

21/03/2

017

201700000001

6

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Entrad

a ( + )

Entrada

17,503,50005,000

0

TOALHA DE PAPEL c/2115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Doação/Tra

nsferência

Estorno de Entrada Por 

Transf/Empréstimo 

(Padrão)

22/03/2

017

201700000009

5

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

39,929,98004,000

0

PAPEL TOALHA115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Doação/Tra

nsferência

Estorno de Entrada Por 

Transf/Empréstimo 

(Padrão)

22/03/2

017

201700000009

5

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

807,4

4

3,8200211,3

717

GASOLINA COMUM115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

02/03/2

017

201700000004

0

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

21,0021,000

0

1,000

0

F1 MASTER PERF. 

SEMISSINTETICO 1

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

02/03/2

017

201700000004

0

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

100,0

0

100,00

00

1,000

0

ETOKEN USB PK1 5100115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

02/03/2

017

201700000004

1

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída
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Valor

Total

Valor

Unitári

o

Quan

tidad

e

Nome do ProdutoConta Contábil do 

Produto/Movimento

Tipo da 

Ocorrência

OcorrênciaData 

Movime

nto

Ano 

Movime

nto

Número 

Moviment

o

Conta Contábil da 

Dotação

DotaçãoAlmoxarifad

o

Movim

entaçã

o

Operaç

ão

0,800,80001,000

0

CANETA ESFEROGRÁFICA115610700000 - 

MATERIAL DE 

EXPEDIENTE

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

03/03/2

017

201700000008

9

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

3.420

,00

190,00

00

18,00

00

PLACAS PERSONALIZADAS EM 

ACRÍLICO PARA HOMENAGEM

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

07/03/2

017

201700000004

2

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

7,807,80001,000

0

Pó de Café 500g115610200000 - 

GENEROS 

ALIMENTÍCIOS

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

08/03/2

017

201700000009

6

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

2,992,99001,000

0

FILTRO DE PAPEL Nº 103115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

08/03/2

017

201700000009

6

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

5,385,38001,000

0

LIMPADOR DE USO GERAL115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

08/03/2

017

201700000009

6

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

4,254,25001,000

0

DESINFETANTE/LIMPADOR 

INSTANTANEO

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

15/03/2

017

201700000009

7

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

7,807,80001,000

0

Pó de Café 500g115610200000 - 

GENEROS 

ALIMENTÍCIOS

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

15/03/2

017

201700000009

7

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

5,855,85001,000

0

SAPONÁCEO115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

15/03/2

017

201700000009

7

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

1,281,28001,000

0

ESPONJA115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

15/03/2

017

201700000009

7

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

5,995,99001,000

0

SABONETE LÍQUIDO115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

15/03/2

017

201700000009

7

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

1,991,99001,000

0

DETERGENTE LÍQUIDO115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

15/03/2

017

201700000009

7

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

5,995,99001,000

0

PANO DE CHÃO115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

15/03/2

017

201700000009

7

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

540,0

0

12,000

0

45,00

00

US. KALANDIVA115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

16/03/2

017

201700000008

4

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

300,0

0

300,00

00

1,000

0

Arranjo Conferência115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

16/03/2

017

201700000008

4

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída
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Valor

Total

Valor

Unitári

o

Quan

tidad

e

Nome do ProdutoConta Contábil do 

Produto/Movimento

Tipo da 

Ocorrência

OcorrênciaData 

Movime

nto

Ano 

Movime

nto

Número 

Moviment

o

Conta Contábil da 

Dotação

DotaçãoAlmoxarifad

o

Movim

entaçã

o

Operaç

ão

560,0

0

4,0000140,0

000

BOTÕES ROSAS VERMELHAS115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

16/03/2

017

201700000008

4

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

2,902,90001,000

0

PASTA MATERIAL 

POLIPROPILENO COM  VISOR 

EM ACRÍLICO

115610700000 - 

MATERIAL DE 

EXPEDIENTE

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

20/03/2

017

201700000007

9

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

300,0

0

0,5000600,0

000

SALGADINHOS DE FESTA115610200000 - 

GENEROS 

ALIMENTÍCIOS

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

20/03/2

017

201700000008

6

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

2,902,90001,000

0

PASTA MATERIAL 

POLIPROPILENO COM  VISOR 

EM ACRÍLICO

115610700000 - 

MATERIAL DE 

EXPEDIENTE

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

21/03/2

017

201700000009

0

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

1,701,70001,000

0

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 

26/6

115610700000 - 

MATERIAL DE 

EXPEDIENTE

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

21/03/2

017

201700000009

0

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

2,992,99001,000

0

FILTRO DE PAPEL Nº 103115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

21/03/2

017

201700000009

8

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

7,807,80001,000

0

Pó de Café 500g115610200000 - 

GENEROS 

ALIMENTÍCIOS

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

21/03/2

017

201700000009

8

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

410,0

0

410,00

00

1,000

0

Tanque Combustível 48 LTS 

(ACO75) Fiat

115610400000 - 

AUTOPEÇAS

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

21/03/2

017

201700000010

1

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

0,800,80001,000

0

CANETA ESFEROGRÁFICA115610700000 - 

MATERIAL DE 

EXPEDIENTE

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

22/03/2

017

201700000009

1

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

2,902,90001,000

0

PASTA MATERIAL 

POLIPROPILENO COM  VISOR 

EM ACRÍLICO

115610700000 - 

MATERIAL DE 

EXPEDIENTE

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

22/03/2

017

201700000009

1

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

90,0090,000

0

1,000

0

TONER HP M1120 

CB435A/CB436A/CE285A/78A 

COMPATÍVEL

115610700000 - 

MATERIAL DE 

EXPEDIENTE

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

22/03/2

017

201700000009

4

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

9,959,95001,000

0

SACO PARA LIXO 15 l115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

23/03/2

017

201700000009

9

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

15,5515,550

0

1,000

0

SACO PARA LIXO 100L115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

23/03/2

017

201700000009

9

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

0,800,80001,000

0

CANETA ESFEROGRÁFICA115610700000 - 

MATERIAL DE 

EXPEDIENTE

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

24/03/2

017

201700000009

2

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída
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Demonstrativo Analítico de Entradas e Saídas
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Valor

Total

Valor

Unitári

o

Quan

tidad

e

Nome do ProdutoConta Contábil do 

Produto/Movimento

Tipo da 

Ocorrência

OcorrênciaData 

Movime

nto

Ano 

Movime

nto

Número 

Moviment

o

Conta Contábil da 

Dotação

DotaçãoAlmoxarifad

o

Movim

entaçã

o

Operaç

ão

7,807,80001,000

0

Pó de Café 500g115610200000 - 

GENEROS 

ALIMENTÍCIOS

ConsumoSaída Por 

Consumo/Requisição 

(Padrão)

30/03/2

017

201700000010

0

115610100000 - 

MATERIAL DE 

CONSUMO

Material 

de 

Consumo

Almoxarifad

o da 

Câmara

Requisi

ção ( -

)

Saída

Nº Reg: 00043 13.170,512.292,33002.068,7434


